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                                    Maa-ainekset

                                
                                    Meillä on noin 80 ottoaluetta Lapin toimipisteillä, joissa myymme maa- ja kiviaineksia, kuten hiekkaa, sepelia ja multaa. Tuotteiden sivuilta löydät laskurin, jonka avulla voit laskea tarvitsemasi määrän tiivistettynä. Isommissa määrissä ja muilla paikkakunnilla ota yhteyttä alueesi toimipisteeseen.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Maarakennus

                                
                                    Maarakennusurakointi on yhtiömme vanhin ja vahvin sektori. Monipuolinen kalustomme käsittää noin 90 kuorma-autoa ja 20 työkonetta, mikä mahdollistaa suuretkin maanrakennus-projektit. Ympäristön huomioon ottavat palvelut tuotetaan ISO 14001 -standardin periaatteilla. Yrityksiä ja julkisia toimijoita palvelemme Napapiirin Maanrakennuksen kautta joka on samaa yritysperhettä Napapiirin Kuljetuksen kanssa. 

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Nosto- ja vaihtolavapalvelut

                                
                                    Napapiirin Kuljetus tarjoaa kattavan valikoiman nostopalveluita. Toteutamme kaikenlaiset nostot esimerkiksi yrityksille, kotitalouksille ja julkiselle sektorille. Meiltä myös vaihtolavat muun muassa piha- ja puutarhajätteiden kuljetuksiin.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Poltto- ja voiteluaineet

                                
                                    Polttoneste- ja voiteluainekauppaamme kuuluu dieselöljyn, polttoöljyn ja voiteluaineiden myynti sekä toimitus. Nopeat toimitusajat ja paikallinen asiantuntemus ovat toimintamme vahvuuksia. Toimipisteidemme kautta operoimme lähellä asiakkaitamme.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Jätteenkeräys

                                
                                    Napapiirin Kuljetus Oy palvelee sinua usean Lapin kunnan alueella jätehuoltoon liittyvissä asioissa. Suoritamme muun muassa yhdyskuntajätteen keräilyä, likakaivojen tyhjennyksiä, vaihtolavojen vuokrausta ja tyhjennystä sekä valituissa kunnissa myös kaatopaikan hoitoa.
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                                    Yritys

                                
                                    Napapiirin Kuljetus on 1967 perustettu monialayritys, jolla on kaksi liiketoimintasektoria: maarakennusurakointi ja -kuljetus sekä kiviaineskauppa ja polttoneste-, voiteluaine- ja tarvikekauppa. Alusta lähtien yhtiön perustajien tavoitteena on ollut parhaan mahdollisen kokonaispalvelun tarjoaminen.
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                                    Yhteystiedot

                                
                                    Onko mielessäsi maarakennusprojekti? Tarvitsetko maa-aineksia tai polttoaineita? Tältä sivulta löydät Napapiirin Kuljetuksen toimipisteiden yhteystiedot. Meihin saat yhteyden kätevästi niin puhelimitse, sähköpostilla kuin täyttämällä ja lähettämällä verkkolomakkeen. 
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